EMENDA IMPOSITIVA Nº 34
AO PROJETO DE LEI Nº 51/2025

Estima a receita e fixa a despesa do município de 

Várzea Paulista, para o exercício de 2026.

Autor: Vereador TIO FABIANO LIMA
Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

Destino: Unidade Gestora da Saúde.

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para a Unidade Gestora 

Municipal de Saúde.

Objetivo específico: Destinar recursos à Unidade Gestora Municipal de Saúde para 

aquisição de equipamentos e materiais permanentes voltados à renovação da